(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - J. R. DA 
SILVEIRA ELETRODOMÉSTICOS - ME, nos itens: 03, 10, 13, 19, 23, 34, 42, 45, 
47, 48, 50, 51, 59, 65, 76, 78, 80, 97 a 99, 102, 103, 105, 106, 108, 113, 116, 124 e 
126 a 128, com o valor total de R$ 19.334,32 (dezenove mil trezentos e trinta e 
quatro reais e trinta e dois centavos); - L A P ESTEFANUTO EIRELLI - EPP, nos 
itens: 01, 08, 11, 12, 14, 22, 35 a 40, 43, 46, 54, 60 a 64, 66, 68, 69, 72, 74, 75, 90, 
91, 100, 101, 107, 110, 114, 115 e 121, com o valor total de R$ 29.831,48  (vinte e 
nove mil oitocentos e trinta e um reais e quarenta e oito centavos); - RÉGIS 
CORDEIRO DELVECHIO - ME, nos itens: 02, 17, 24, 26, 27, 52, 86 e 125, com o 
valor total de R$ 2.483,60 (dois mil quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta 
centavos); - ROGÉRIO BOEMER HIDALGO - ME, nos itens: 04, 06, 07, 09, 15, 16, 
20, 21, 30, 31, 44, 49, 55 a 58, 71, 73, 77, 81 a 85, 87 a 89, 92 a 95, 104, 109, 118 a 
120, 129 e 131, com o valor total de R$ 16.495,68 (dezesseis mil quatrocentos e 
noventa e cinco reais e sessenta e oito centavos); e - ROSILENE APARECIDA 
HERNANDES - ME, nos itens: 05, 25, 28, 32, 33, 41, 53, 67, 70, 96, 111, 112, 117, 
122, 123 e 130, com o valor total de R$ 1.282,38 (um mil duzentos e oitenta e dois 
reais e trinta e oito centavos). Restando FRACASSADO o item 18; e DESERTO os 
itens 29 e 79. Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a 
comparecer(em) no Setor de Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, 
sito na Av. José Laurindo, n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às